PORTARIA Nº 215/2025

Nomeia membros da Comissão de
Direito do Trabalho – CDT da
OAB/PE.

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional de

Pernambuco, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, de acordo

com o art. 50, inciso XX, do Regimento Interno da OAB/PE,

R E S O L V E :

I – Nomear como membros da Comissão de Direito do Trabalho –

CDT da OAB/PE:

ANTÔNIO FORTUNATO DE MENEZES NETO (OAB/PE 50.456-D)
ERNANDO LUIZ SILVESTRE DA SILVA FILHO (OAB/PE 41.863-D)
MARCIO MOISES SPERB (OAB/PE 00.284-B)

MARIA GABRIELA DE ARAÚJO SOUZA (OAB/PE 66.566-D)
RANIERI JUNIOR BARBOSA DE OLIVEIRA (OAB/PE 58.859-D)

SEMIRAMIS DE MOURA RORIZ (OAB/PE 28.481-D)
THALISSON DE SOUZA SANTOS (OAB/PE 57.822-D)

II – O mandato dos membros perdurará pelo período de 13 de maio a
31 de dezembro de 2025.

III – Dê-se ciência e registre-se.

Recife (PE), 13 de maio de 2025.

INGRID ZANELLA ANDRADE CAMPOS

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil
Seccional de Pernambuco